FABRICADA EM AÇO ESTRUTURAL DE ALTA RESISTÊNCIA,
ADEQUADA PARA USO CONTÍNUO EM OBRAS DE
INFRAESTRUTURA URBANA, DEVENDO PROPORCIONAR
ACABAMENTO UNIFORME, NIVELAMENTO ADEQUADO E
ESPESSURA ADEQUADA.

UNID 2

14.600,00

VALOR MÉDIO GLOBAL DO LOTE II – R$: 181.666,66 (cento e oitenta e um mil e seiscentos e sessenta e seis

reais e sessenta e seis centavos);

DO LOTE III – DA CARRETA DE TRANSPORTE;

ITE

M
CÓDIGO CÓG TCE DESCRIÇÃO UNID. QTD.

VALOR

MÉDIO

UNITÁRIO

(R$)

1. 023.008.043
0003154

6

CARRETA – CARRETA TRANSPORTE MAQUINAS, CONFORME
ANUNCIADO MEDIDAS UTEIS 4.000 MM COMPRIMENTO X 1.900